
Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
28/11/2019 09:07:40

Pregão Presencial Nº 000033/2019 - 07/10/2019 - Processo Nº 003859/2019

Vencedor ALBIANO COSTA NEGRINI 07769373751

CNPJ 17.257.709/0001-70

Endereço Avenida Jeronimo Monteiro, 259 - Centro - ITARANA - ES - CEP:

Contato 2798452188

Lote Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PARA ATENDER PROGRAMAÇÕES E EVENTOS COM APROXIMADAMENTE 2.000 PESSOAS

Ítem Marca

00001

SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PARA ATENDER PROGRAMAÇÕES
E EVENTOS COM APROXIMADAMENTE 2.000 PESSOAS
contendo:
08 caixas de som de sub grave de 1000 watts cada;
08 caixas de som de alta, modelo line de 1200 watts cada;
04 monitores de 400 watts;
01 mesa de som digital de no mínimo 32 canais e 08 auxiliares;
01 notebook;
01 amplificador de sub grave;
01 amplificador de médio grave;
01 amplificador de driver;
01 amplificador de monitor;
04 microfones sem fio;
10 microfones com fio;
06 pedestais;
01 processador de áudio;
01 equalizador de 31 bandas;
01 amplificador de sub e médio grave (slide);
01 amplificador de drive (slide);
02 caixas de sub de 1000 watts (slide);
02 caixas de alta de 1200 watts (slide);
01 kit de microfone de bateria;
01 bateria acústica;
01 cubo de guitarra;
01 cubo de baixo;
06 microfones 57;
01 sistema de fone powerplay e 06 fones com cabeamento (de
acordo com a necessidade do evento).
incluindo todo cabeamento e material elétrico completo para o
funcionamento da sonorização descrita.

7.250,005
1.450,000

0
DIAR00004

Total do Lote:  7.250,00

Lote Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PARA ATENDER PROGRAMAÇÕES E EVENTOS COM APROXIMADAMENTE 800 PESSOAS

Ítem Marca

00002

SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PARA ATENDER PROGRAMAÇÕES
E EVENTOS COM APROXIMADAMENTE 800 PESSOAS
contendo:
04 caixas de som de sub grave de 1000 watts cada;
04 caixas de som de alta, modelo line de 1200 watts cada;
04 monitores de 400 watts;
01 mesa de som digital de no mínimo 16 canais e 04 auxiliares;
01 notebook;
01 amplificador de sub grave e médio grave;
01 amplificador de driver;
01 amplificador de monitor;
03 microfones sem fio;
05 microfones com fio;
04 pedestais;
01 crossover ou processador de áudio;
01 equalizador de 31 bandas;
01 sistema de fone powerplay e 04 fones com cabeamento (de
acordo com a necessidade do evento).

5.748,006 958,0000DIAR00001

1



Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
28/11/2019 09:07:40

Pregão Presencial Nº 000033/2019 - 07/10/2019 - Processo Nº 003859/2019

Vencedor ALBIANO COSTA NEGRINI 07769373751

CNPJ 17.257.709/0001-70

Endereço Avenida Jeronimo Monteiro, 259 - Centro - ITARANA - ES - CEP:

Contato 2798452188

incluindo cabeamento e material elétrico completo para o
funcionamento da sonorização descrita.

Total do Lote:  5.748,00

Total do Fornecedor:  12.998,00

Total Geral:  12.998,00

2


	Page 1
	Page 2

